Escola de Música e Artes Cênicas - Universidade Federal de Goiás - Caixa Postal 131, Campus Samambaia – 74001-970 Goiânia – GO, Brasil
 Telefones: Campus II - 62 3521 1125, fax 62 3521 1175

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS

ESCOLA DE MÚSICA E ARTES CÊNICAS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR SUBSITUTO

PROCESSO: 23070.006215/2017-62
EDITAL Nº 27/2017

ÁREA: Bateria, Prática de Conjunto e Música de Câmara

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, 06 de julho
de 2017 às 19h, torno pública a homologação das inscrições – condicionada à apresentação do
comprovante de pagamento da GRU no ato de instalação do concurso – dos candidatos ao
Concurso Público para o cargo de Professor substituto da Universidade Federal de Goiás, na
área de Bateria, Prática de Conjunto e Música de Câmara conforme consta no processo Nº.
23070.006215/2017-62:

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

187723996 MARCELO DE MORAES CARDOSO HOMOLOGADO

187724098* JADER GOMES DE ARAÚJO* NÃO HOMOLOGADO*

187724063 MARCELO FERREIRA BORGES DE REZENDE HOMOLOGADO

187724081 REUEL ABNER MARTINS HOMOLOGADO

187724097 NOEL CARVALHO HOMOLOGADO

187724095 WILLIAM NUNES BORGES HOMOLOGADO

187724044 FERNANDA KREMER HOMOLOGADO

187723968 VINICIUS ALVES DE LIMA HOMOLOGADO

187724105 MARCOS ROBERTO PIRES HOMOLOGADO

18772433 CLÊNIO GUIMARÃES RODRIGUES HOMOLOGADO

187724003 WALLACE DA SILVA PATRIARCA HOMOLOGADO

187724064 JOSÉ RAFAEL DE TOLEDO VIEIRA HOMOLOGADO

187724171 BRENO GERVASIO BRAGANCA HOMOLOGADO

* Inscrição NÃO HOMOLOGADA por não cumprir o requisito de formação exigida no Edital
N.27/2017: Graduação em Música ou Áreas afins.

Profa. Ana Guiomar Rêgo Souza
Diretora da Escola de Música e Artes Cênicas da UFG